
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 658
м. Бровари

Про прибирання кузову транспортного 
засобу  на території Броварської 
міської територіальної громади

З метою здійснення ефективних і комплексних заходів з утримання території 
Броварської міської територіальної громади в належному стані та безпечного 
проїзду громадян, спеціального та оперативного транспорту, розглянувши 
подання начальника Управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 15.08.2023 року№ 8754/10.4/В, 
керуючись пунктом 1 частини 2 статті 10 «Про благоустрій населених пунктів», 
підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.  Здійснити прибирання кузову транспортного засобу, власник якого не 
відомий, із земель комунальної власності по вулиці Харківська, 46  в місті 
Бровари Броварського району Київської області.

2. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій» провести прибирання та вивіз 
кузову транспортного засобу.

3. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити організацію прибирання 
кузову транспортного засобу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Лариса ВИНОГРАДОВА


